Управление образованием  администрации
муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза
Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                                        № 33
х. Марьинский

О назначении руководителей школьных методических объединений

Для активизации учителей-предметников, с целью осуществления обмена
опытом,  внедрения  инновационных  технологий  на  основании  плана
методической  работы  МБОУ  «СОШ  №  8»  на  2021-2022  учебный  год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать следующие школьные методические объединения и назначить их
руководителей:
-МО классных руководителей (Шаповал Н.В.)
-МО учителей начальных классов (Беблова Е.В.)
-МО  учителей  естественно  -  математического,  технологического  и
эстетического  цикла,  физической  культуры  и  основ  безопасности
жизнедеятельности (Бородина С.Ю.)
-МО  учителей  словесности  и  социально-гуманитарного  цикла  (Ольховская
А.С.)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 8» В.В. Трайц